
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

£ 0013 

RESOLUCION N*95.1.1.1. Ye 

FAUSTO HARO MONTALVO 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO ENCARGADO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía “SERVICIO AEREO 
REGIONAL REGAIR CIA. LTDA.” otorgada ante el Notario Sexto del cantón 
Quito el 11 de enero de 1995, juntamente con la solicitud para su 
aprobación: 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha 
emitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía “SERVICIO 

AÉREO REGIONAL REGAIR CIA. LIDA.”, con domicilio en Quito, en los 
términos constantes en la referida escritura; y. disponer que un 
extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.” DISPONER: a) Que el Notario Sexto del cantón 
Quito tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, 
del contenióo de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercar” 
til del cantón Quito inscriba la referida escritura y esta Resolución; 
Y. €) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

- COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 3 (] ENE 1995 

A ada inscrita 13 PUE 
roma ques 

NA 

on esta 10209 
e SEO. 

E; MONTALV
O nie pe y se” 

ira Mercat. 
a 

| 

o das cumplimie
nto a! 

se 

ón A ero 

Y 4 

  
     


